1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 17, DE 26 DE MAIO DE 2023.

    Retifica o Edital n° 14, de 26 de abril de
2023 e Edital  n° 15, de 19 de maio de
2023.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar as

nomenclaturas, constantes nos Editais de Concurso Público n° 14/2023 e n° 15/2023, que

nomeiam e convocam candidatos aprovados em Concurso Público para provimento de cargo

efetivo, conforme seguem:

I - Onde lê-se:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 14, DE 26 DE ABRIL DE 2023.

Leia-se:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 14 (A), DE 26 DE ABRIL DE 2023.

II - Onde lê-se:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 15, DE 19 DE MAIO DE 2023.

Leia-se:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 15 (A), DE 19 DE MAIO DE 2023.

Ficam incluídas as alterações nos Editais de Concurso Público supracitados, passando

a  ter  a  redação  constante  neste  Edital,  sendo  que  os  demais  itens  dos  referidos  Editais

permanecem inalterados.

Município de Igrejinha/RS, 26 de maio de 2023.

Registre-se e publique-se.

                        Leandro Marciano Horlle
                                                                                                Prefeito

_______________________________________________________________________________________
Av. Ildo Meneghetti, 757, 15 de Novembro. Fone: 51-3549-8600.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

                        Leandro Marciano Horlle
                                                                                                Prefeito

_______________________________________________________________________________________
Av. Ildo Meneghetti, 757, 15 de Novembro. Fone: 51-3549-8600.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS